РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

шестого  созыва
Р Е Ш Е Н И Е

«15 »  июля 2014 года                                                                             №  01 Р/-ДГО

"Об избрании  председателя

Думы городского округа  шестого  созыва"

             На основании протокола № 2 от 15.07.2014 года счетной комиссии по избранию председателя Думы городского округа шестого  созыва, руководствуясь  ст.ст.22,23,43 Устава муниципального образования – "город Тулун",ст.5 Регламента Думы городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

          1. Кандидата на должность  председателя Думы городского округа  шестого созыва Счастливцева Александра Валентиновича считать избранным на должность председателя  Думы городского округа  шестого созыва.

           2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете "Тулунский вестник".

      Председатель Думы городского округа                                    А.В.Счастливцев